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Medlemmar: 
 
År 2024 hade vi 160 medlemmar 

 
Styrelsen 2024:   
 
Ordförande: Jane Östman Solbakk 

Ledamot och vice ordförande: Mats Berntsson 

Ledamot och kassör: Sandra Stendahl 

Ledamot och sekreterare: Mimmi Ulveskär 

Ledamot och tävlingsansvarig: Annika Hellman  

Ledamot och US-ansvarig: Hanna Strömbom 

Suppleant: Daniel Magnusson 

Ungdomssektion Ledamot: Elin Berntsson 

Ungdomssektion Suppleant: Stella Solbakk,  

 

 

Granskning av klubbens ekonomi och styrelsearbete utfördes av: 

Revisor: Sofia Ek  

 

Styrelsen har under året haft 12 styrelsemöten och två separata workshops 

vars syfte varit att arbeta med verksamhetens framtidsvisioner.  
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Ridskolan: 

Antal ridande vid årets slut var 97. I slutet av året 2023 hade vi 110. 

Under 2024 köpte vi in en ny ponny, en B-ponny vid namn Mike. ​
Vi köpte också en storhäst som heter Froste och ytterligare en som heter 
Flash. Under året hyrde vi in ponnyn Mixen, samt under lägren även 
fjordingen Wilma. ​
På hösten såldes ponnyn Fender till Marie Feiff, där han ska få leva 
pensionärsliv. 

Ridskolan ägde i slutet av december 9 hästar, fördelat på 6 storhästar, 1 
D-ponny, 1 C-ponny och 1 B-ponny. Vi har under året fortsatt vårt samarbete 
med Equiopat Elin för att arbeta förebyggande med friskvård för våra hästar. 

Precis som föregående år valde vi att förlänga terminen med en vecka och 
sedan hade vi 4 st läger inklusive US igångsättningsläger. Vi hade även två 
sommarträningar - en i hoppning och en i dressyr. Ridläger hade vi under 
början av sommaren, därefter vilade hästarna och veckan innan höstterminen 
drog igång hade US sitt årliga läger.  

Working Equitation träningarna fortsatte att vara en regelbunden 
fredagsaktivitet och KM i både dressyr och hoppning hölls i början på 
höstterminen.Vi har även haft en del privatlektioner under året. 

Övriga aktiviteter under året har varit uteritter, dagläger och den årliga 
julfesten.  

 Personal: 

Therese Johansson Munk har fortsatt som verksamhetsansvarig, och hon har 
även haft lektioner på tisdagar. Filippa Lärn hade fortsatt kvar sina lektioner på 
måndagar och torsdagar, samt tog över onsdagens lektioner från Nina i början 
på vårterminen. Filippa har även utbildat sig till SRL II, samt haft vissa 
ansvarsposter under året.  

Matilda Stendahl tog över lektionerna från Tove Mogensen vid årsskiftet 23/24 
och hade under året fredagens lektioner samt varannan lördag. Matilda gick 
även Ridledarkursen, samt blev fastanställd under året. Ebba Nielsen hade 
kvar sina lektioner varannan lördag. Hasse har fortsatt som vaktmästare på 
halvtid.  
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Vi tackar all personal som varit med oss 2024! Nu jobbar vi på för ett härligt 
2025!  

 

Ekonomi: 
Under 2024 har den rådande konjukturen och inflationen märkts tydligt i vår 
förening då vi tappat en del lektionsryttare, dvs uppsittningar. Det har också 
varit svårare att fylla och genomföra extraaktiveteter.  

Våra kostnader har legat ganska still och några har sjunkit men från väldigt 
höga nivåer, vilket är tufft att bära för föreningen. 

Under året sökte vi anläggningsbidrag inköp av hinder och hästar (Froste, 
Mike och Flash) Mike köptes tillsammans med US. 

Vi sökte också projektbidrag för att kunna genomföra en besiktning av 
anläggningen, totalt 18750 kr. 

Vårt negativa resultat beror till stor del av våra intäkter sjunkit stort under året, 
och vi har svårt att täcka våra kostnader.  

Lektionsavgifterna höjdes med 4% under 2024. 

 
Anläggningen: 
Under 2024 har anläggningen fått många nya lyft. I januari rullades gummimattan i 
stallgången ut. Den är till för att dämpa ljudet och halkrisken i vårt stall.  

Under sen vår bytes/renoverades manegens och paddockens underlag för att göra 
arbetsmiljön bättre för våra hästar. Detta gjordes med sponsring från Tjörns 
Sparbank. 

Manegen fick även en takbevattning och ny sarg under sensommaren. 
Takbevattningen tömdes innan vintern kom för att säkerställa att den inte skulle frysa 
sönder. Sargen har en smart bomförvaring som gör det säkert för verksamheten och 
lättåtkomligt för våra ridlärare. Detta gjordes med finansiering av Thordenstiftelsen 
och Riksidrottsförbundets Anläggningsmedel.  

Det har även skett två arbetsdagar och vi vill här ta tillfället i akt att tacka de 
medlemmar med anhöriga som ställde upp under dessa dagar. 

 

Tävlingskommittén: 

I januari 2024 hade vi vårt traditionella tävlingsryttarmöte med god 
uppslutning. 
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Under våren var våra ponnyryttare ute och tävlade lagtävling, i Bohuscupen 
hoppning med många fina resultat. 

Vid två tillfällen, ett på våren och ett på sensommaren, arrangerade vi Öppen 
bana i vår paddock vilket var välbesökt och uppskattat. 

Den 2 juni var det återigen dags att stå som värd för finalen i Höök 
Bohuscupen hoppning för ponny. 15 lag från Göteborgs- och Bohusläns 
ridsportförbund hade kvalificerat sig till finalen som precis som alla vårens 
omgångar hade en poängbedömning.​
 Vädret visade sig från sin bästa sida och det var en riktigt fin tävlingsdag.​
 Extra roligt att vårt ponnylag tog sig till finalen där de placerade sig som 3:a 
för dagen och som 8:a totalt i serien. 

Vi arrangerade vår traditionella Sommarsdressyr för häst tillsammans med 
Tjörns Sparbanks, som sträckte sig över två dagar i början på juli. Under fina 
förutsättningar genomfördes tävlingen med många fina ritter, återigen 
glädjande med många starter från våra egna ryttare. 

I augusti skulle vi ha arrangerat en ponnyhoppning men denna fick dessvärre 
ställas in pga för få anmälda ekipage. Ett problem även för andra arrangörer 
under året, flertalet tävlingar fick ställas in. 

Våra dressyrryttare till häst fortsatte sitt lagtävlande och ställde upp även i 
division 2, de kämpade väl tillsammans under hösten. 

Under hösten arrangerades KM i hoppning samt dressyr och det är glädjande 
att se att antalet lektionsekipage ökar i båda grenarna. 

Vi vill verkligen tacka alla våra funktionärer som ställer upp i vått och torrt för 
oss, utan er hade vi inte kunnat fortsatta arrangera tävlingar med goda 
omdömen från domare och deltagare som vi gör, STORT tack!​
​
Tack också till våra sponsorer som hjälper oss med fina priser till våra 
tävlingar. 

Vi vill också tacka alla ryttare som tävlar för oss på Tjörn samt ni som kommer 
och besöker oss på tävlingar – stort lycka till under 2025, hoppas vi ses! 

 

 

Sponsorer: 
Under 2024 så har vi fortsatt att ha ett gott samarbete med våra sponsorer: 
Tjörns Sparbank, Sjöängens Ridshop, LBF Equestrian, Scartab, ENP, Olssons 
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Trävaror, Almö Livs, Lind Reklam, Actemium, Cramo, Säkerhetskurser.se, 
Länsförsäkringar, Branson och Kanoon.  
Vi är superglada och tacksamma våra sponsorer! 
 

Ungdomssektionen: 
Se separat verksamhetsberättelse för Ungdomssektionen. Den bifogas till 
årsmötet.  
 

 

Styrelsen vill slutligen tacka alla våra fantastiska medlemmar som hjälpt 
oss under 2024. Vi hoppas såklart på ett fantastiskt 2025! 

 
 
Bilaga från US.  
Tjörns Ungdomssektions Årsberättelse 2024 
År 2024 inledde Tjörns ungdomssektion med 16 medlemmar, som senare minskade 

till 14. 

Vår första aktivitet för året var en Pay and Jump-tävling, som blev en stor framgång 

med många deltagare och utan några incidenter. Efter tävlingen hölls ett mycket 

lyckat årsmöte,där en ny styrelse valdes för kommande år. 

Mars månad började med ett gemytligt knytkalas för ungdomssektionen, där vi njöt 

av god mat och tittade på film tillsammans. Senare samma månad höll vi en rolig 

käpphästhoppning,där barnen fick ta med sig sina egna käpphästar för att delta i 

hoppningen. I mars investerade vi även i vårt eget hinder från "Morfars Hinderpark", 

vilket blev en uppskattad tillskott till vår verksamhet. ​

I april anordnade vi en maskerad hoppning som blev mycket lyckad, med många fina 

och kreativa utklädnader. Under samma period startade vi ett nytt TikTok-konto, som 

vi hoppas ska bli populärt för de yngre (och gärna något päron) i klubben. När maj 

månad kom och sommarvädret slog till, valde vi att ha en spelkväll på klubben. Vi 

passade också på att köpa nya, snygga t-shirts för ungdomssektionen inför 

sommaren. För att fånga fler till en tävling, anordnades även en ryckttävling under 

maj. Under sommaren deltog ungdomssektionen i Sillens Dag på Klädesholmen och 

erbjöd fiskedamm till besökare. Eftersom vi blev sponsrade blev förtjänsten ganska 
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god. När sommaren började lida mot sitt slut var det återigen dags för vårt årliga 

US-läger, där vi satte igång hästarna för ridskolan. Lägret inkluderade även en 

spännande utflykt till Beatrice på Klockargården, där vi fick rida och bada med deras 

fina hästar – en upplevelse som alla deltagare uppskattade. 

I september deltog vi i Sparbanksdagen, där vi anordnade käpphästhoppning i 

Skärhamn. 

Kort därefter, i oktober, genomförde vi en heldag i stallet tillsammans med Mathilda. 

I november var det dags för Halloweenfest tillsammans med Valsängs 

Ryttarförening, vilket blev ett roligt och skrämmande event för alla inblandade. I 

samma period började vi också planera för julen, med en julfest i samarbete med 

stora styrelsen. Dessutom anmälde vi Olivia, Linn, Elin A och Edla till Ulken, som 

blev ett fint avslut på året. 

Sammanfattningsvis har 2024 varit ett händelserikt och framgångsrikt år för Tjörns 

ungdomssektion, med många roliga aktiviteter och en ökad gemenskap bland våra 

medlemmar. Vi ser fram emot ett ännu bättre år 2025 och hoppas på fortsatt 

engagemang och glädje i vår sektion. 

 

Vid tangentbordet 

Edla Thörner 
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